
VOLITELNÉ PŘÍSLUŠENSTVÍ
TYP KATALOGOVÉ ČÍSLO
21’’ Polypropylenový kartáč ø 0.9 40.0103.00
21’’ Polypropylenový kartáč ø 1.2 40.0303.00
21’’ Tynex kartáč ø 1.2 grit 80 40.0203.00
Držák PAD 485 mm (for 20” pad) 40.1003.00
Sada polyurethanových sacích lišt 96.0055.00
(*) Pro BC verze

RUČNĚ VEDENÝ MYCÍ STROJ ROUND 45 - VČETNĚ POJEZDU
ROUND 45 SD 55

Round 45 SD 55 TOUCH je podlahový mycí stroj, který byl speciál-
ně koncipován pro každodenní použití. Inovativní a funkční design 
zaručuje správnou ergonomii a komfort v každodenních aktivitách. 
Vlastnosti a technické vybavení stroje dělají ROUND 45 SD důležitým 
referenčním bodem ve svém oboru, který umožňuje, aby stroj byl ideál-
ním řešením pro efektivní úklid, všechny podlahy a prostředí. Verze 
SD přináší špičkovéi inovace. • Jednoduše řízený: systém řešení, 
který dokáže spojit nejlepší výsledky v oblasti mytí a sušení s ex-
trémní ovladatelností a snadným používáním: výsledkem je dokonalá 
kombinace praktické a ekonomické efektivity, která zaručuje nejlepší 
provozní výkon. • TOUCH SYSTEM: patentovaný dotykový systém, 
který umožňuje obsluze využívat maximální flexibilitu a kontrolu při 
používání stroje. Jednoduchost, bezprostřednost a spolehlivost: pohyb 
Round 45 jedním prstem nikdy nebyl tak praktický a intuitivní! ROUND 
45 SD 55 TOUCH je k dispozici ve dvou verzích: základní a plné balení, 
které obsahuje baterie a nabíječku.

NÁZEV PRODUKTU
TYP KATALOGOVÉ ČÍSLO POČET/PALETA
ROUND 45 SD 55 TOUCH 10.4232.00 1
ROUND 45 SD 55 BC TOUCH 13.4232.00 1

Ovládací panel "Touch" systém Vestavný filtr 
nádrže

Zásobník nečistot 
+ filtr sání

Nastavitelná 
kompaktní sací 
lišta

STANDARDNÍ PŘÍSLUŠENSTVÍ
TYP KATALOGOVÉ ČÍSLO
Napouštěcí hadice čisté vody 30.0024.00
21’’ Polypropylenový kartáč ø 0.7 40.0003.00
Vestavěná nabíječka baterií 24 V 9 A  (*) 22.0603.00
Sada baterií (2 pcs) 12 V 76 Ah (*) 18.0000.00
Sada přední & zadní guma sací lišty 96.0091.01

TECHNICKÝ POPIS
CHARAKTERISTIKA  STROJE
Pracovní šířka kartáčů mm 530
Šířka sací lišty mm 750
Pracovní výkon (teoretický/praktický) m²/h 2650 - 1590
Zdroj baterie 24 V
Celkový výkon W 1090
Způsob pohybu včetně pojezdu
KARTÁČES
Průměr - Kartáč x Počet mm - palec x ks 530 - 21” x 1
Příkon motoru x Počet W x ks 350 x 1
Otáčky motoru ot/min 115
Přítlak - Specifický tlak Kg - g /cm² 25,5 - 16,5
TRAKCE
Příkon motoru W 180

Stoupavost % 2
SACÍ MOTOR
Příkon motoru W 550
Podtlak sání mbar/mmH2O 1791
Objemový tok vzduchu l/s 30
Hlučnost dB(A) 63
NÁDRŽ
Typ Double Nádrž
Nádrž-čistá voda l 45
Nádrž-špinavá voda l 47
Hmotnost (bez/s bateriemi) Kg 109 / 189
Rozměr mm 1210x560x1040


